F1
Contrôleurs de
circuits m
oteurs
F
KT7
SS
CD

l’intensité [A]
Courant de
réponse de
déclenchement
magnétique
[A]
Numéro
de référence
Type
monophasé
Type
triphasé [HP]
115 V 230 V 200 V 230 V 460 V 575 V
KTB7-25S — Capacité d’interruption standard
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,16 3,3 KTB7-25S-0,16A
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,25 5,2 KTB7-25S-0,25A
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,40 8,2 KTB7-25S-0,4A
~ ~ ~ ~ ~ ~ 0,63 13 KTB7-25S-0,63A
~ ~ ~ ~ 1/2 3/4 1,0 21 KTB7-25S-1A
~ 1/10 ~ ~ 1 1 1,6 33 KTB7-25S-1,6A
1/10 1/6 1/2 3/4 1-1/2 2 2,5 52 KTB7-25S-2,5A
KTB7-25H — Haute capacité d’interruption
1/10 1/6 1/2 3/4 1-1/2 2 2,5 33 KTB7-25H-2,5A
1/4 3/4 1-1/2 2 5 5 4 52 KTB7-25H-4A
1/2 1-1/2 3 3 7-1/2 10 6,3 82 KTB7-25H-6,3A
1 3 3 5 10 15 10 130 KTB7-25H-10A
1-1/2 3 5 7-1/2 15 20 16 208 KTB7-25H-16A
2 3 7-1/2 7-1/2 15 20 25 325 KTB7-25H-25A
KTB7-45H — Haute capacité d’interruption
2 5 5 7-1/2 20 25 25 325 KTB7-45H-25A
2 5 10 10 25 30 32 416 KTB7-45H-32A
3 7-1/2 15 15 30 40 45 585 KTB7-45H-45A
Les puissances indiquées dans le tableau ne sont fournies qu’à titre indicatif.
La sélection finale du démarreur manuel dépend de l’intensité de pleine
charge réelle du moteur et du facteur de service.
	 •		Pour les moteurs à facteur de service inférieur à 1.15. Utiliser l’intensité de pleine charge

Diagram ➊
À utiliser
avec
Tension bobine CA
➊	Numéro
de référence50 HZ 60 HZ
Déclenchement sous-tension
•	 	Interne,	montage	frontal
•	 	Déclenchement	court-circuit
intégré
•	 	Déclenche	automatiquement
la protection moteur lorsque
la tension chute en dessous
de 35…70 %
KTA3-100
24 V 28 V KT3-100-UA-28V
110 V 127 V KT3-100-UA-127V
220...230 V ~ KT3-100-UA-230V
240 V 277 V KT3-100-UA-277V
380 V 400 V KT3-100-UA-400V
415 V 480 V KT3-100-UA-480V
500 V 575 V KT3-100-UA-575V
Unité de déclenchement
« shunt »
•	 	Interne,	montage	frontal
•	 	Déclenchement	court-circuit
intégré
•	 	Déclenche	la	protection
moteur quand une tension
est appliquée à distance
w KTA3-100
24 V 28 V KT3-100-AA-28V
110 V 127 V KT3-100-AA-127V
220...230 V ~ KT3-100-AA-230V
240 V 277 V KT3-100-AA-277V
380 V 450 V KT3-100-AA-450V
415 V 480 V KT3-100-AA-480V
500 V 575 V KT3-100-AA-575V
➊	 Commande spéciale sur ces articles.
Barème d’escompte A-1F14
Co
nt

Tension bobine CA Numéro
de référence50 HZ 60 HZ
Déclenchement
sous-tension
•	 	Montage	sur	côté
gauche
•	 	Ajoute	18	mm	à
la largeur du dispositif
KT7
•	 	Déclenche	automati-
quement la protection
moteur lorsque
la tension chute en
dessous de 35…70 %
Tous KT7s
12 V 14 V KT7-UA-14V
21 V 24 V KT7-UA-24V
24 V 28 V KT7-UA-28V
42 V 48 V KT7-UA-48V
105 V 120 V KT7-UA-120V
110 V 127 V KT7-UA-127V
220...230 V KT7-UA-230V
240...260 V KT7-UA-240V
240 V 277 V KT7-UA-277V
380 V 460 V KT7-UA-460V
415 V 480 V KT7-UA-480V
520 V 600 V KT7-UA-600V
À utiliser
avec Tension bobine CC
Numéro
de référence
Tous KT7s
9 V CC KT7-UA-9D
12 V CC KT7-UA-12D
24 V CC KT7-UA-24D
36 V CC KT7-UA-36D
48 V CC KT7-UA-48D
60 V CC KT7-UA-60D
64 V CC KT7-UA-64D
72 V CC KT7-UA-72D
80 V CC KT7-UA-80D
➊
Barème d’escompte A-1 F15
Contrôleurs de
circuits m

À utiliser
avec
Tension bobine CA Numéro
de référence50 HZ 60 HZ
Déclenchement « shunt »
•	 	Montage	sur	côté
gauche
•	 	Ajoute	18	mm	à
la largeur du dispositif
KT7
•	 	Déclenche	la	protection
moteur quand
une tension est
appliquée à distance
Tous KT7s
12 V 14 V KT7-AA-14V
21 V 24 V KT7-AA-24V
24 V 28 V KT7-AA-28V
42 V 48 V KT7-AA-48V
105 V 120 V KT7-AA-120V
110 V 127 V KT7-AA-127V
220...230 V KT7-AA-230V
240...260 V KT7-AA-260V
240 V 277 V KT7-AA-277V
380 V 460 V KT7-AA-460V
415 V 480 V KT7-AA-480V
520 V 600 V KT7-AA-600V
À utiliser
avec Tension bobine CC
Numéro
de référence
Tous KT7s
9 V CC KT7-AA-9D
12 V CC KT7-AA-12D
24 V CC KT7-AA-24D
36 V CC KT7-AA-36D
48 V CC KT7-AA-48D
60 V CC KT7-AA-60D
64 V CC KT7-AA-64D
72 V CC KT7-AA-72D
80 V CC KT7-AA-80D
110 V CC KT7-AA-110D
115 V CC KT7-AA-115D
125 V CC KT7-AA-125D
220 V CC KT7-AA-220D
230 V CC KT7-AA-230D
250 V CC KT7-AA-250D
Accessoires pour KT7
Accessoires
Séries KT7
➊